- ELITE

classifica completa 6° giornata

SQUADRA PT G

VIRTUS DESENZANO 10 6

AQUILE LONATO 8 6

COMBONI 8 6

ALTO SEBINO 6 6
PADERNESE 4 6

PNB O 6
risultati della 6° giornata

30/03/2019 18:00 COMBONI
Palestra Pastori via Bornata 110 -

BRESCIA

30/03/2019 18:00 ALTO SEBINO
Palaromele via Caduti del Lavoro -

PISOGNE

30/03/2019 18:00 AQUILE LONATO

Palestra Caglio via Lonato 3 -
CASTIGLIONE STIV. (MN)

www.virtusdesenzano.it

41 - 36
13-11
11-13

PF
112

78

103

113

88

78

VIRTUS DESENZANO

PNB

PADERNESE

PS
85

66

94

118

94

115

1/1

DP
27

12

-5

-6


http://www.tcpdf.org

